Contratação de empresa para ministração de curso prático sobre LGPD e as 
adequações nos Órgaos Públicos. 

A Comissão de Contratação n° 07 de 2025 torna público o resultado da Inexigibilidade 
de licitação realizado no dia 10/10/2025. 

Empresa (s) vencedora (s): PLENUM GESTÃO LTDA CNPJ:41.209.777/0001-48 

Valor: R$ 1.390,00 (Mil trezentos e noventa reais). 

Por ser verdade, firmo o presente para que possa produzir seus efeitos legais. 

Vargem Bonita, 10 de outubro de 2025. 

(Á'Cia-dIftj\ rj3 441  rica A es da Sil a 

Agente de contratação